
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2024 год № 488

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура Юноши» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура Девушки» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном готу 
(приложение № 2). -

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

О
О О

Начальник У правления образованием 
Качканарского городского округа

р а ц и я 
в м К з

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «05» декабря 2024г. № 488

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура Юноши» в 

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 7 90,89 Победитель
Безденежных Владислав

Александрович МОУ СОШ № 7 7 87,84 Победитель

Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 7 85,9 Призёр
Кузнецов Константин 

Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 85,52 Призёр

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 84,99 Призёр
Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 7 81,2 Призёр

Синотов Михаил Васильевич МОУ СОШ № 3 7 81,06 Призёр
Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 7 78,48 Призёр

Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 7 76,45 Призёр
Подлесных Лаврентий 

Андреевич МОУ СОШ № 3 7 76,28 Призёр

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 7 75,13 Призёр
Беденко Александр 

Александрович МОУ СОШ № 3 7 74,45 Призёр

Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 7 73,96 Призёр
Маслов Дмитрий Витальевич МОУ СОШ № 3 7 73,69 Призёр
Егоров Михаил Степанович МОУ Лицей 7 69,42 Призёр

Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 7 69,28 Призёр
Гладков Максим Денисович Школа им. К.Н. Новикова 7 66,1 Призёр
Гонцов Михаил Денисович Школа им. К.Н. Новикова 7 63,24 Призёр
Воронцов Кирилл Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 63,13 Призёр

Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 7 59,89 Участник
Шабалин Глеб Романович Школа им. К.Н. Новикова 7 59,86 Участник

Гребенщиков Антон Сергеевич МОУ ООШ №5 7 50,69 Участник
Елизаров Кирилл Алексеевич МОУ Лицей 7 45,63 Участник

Жуковец Александр Дмитриевич МОУ Лицей 7 45,29 Участник
Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 7 45,13 Участник

Краюшкин Дмитрий 
Максимович МОУ Лицей 7 44,13 Участник

Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 7 43,46 Участник
Киселев Денис Андреевич МОУ Лицей 7 43,46 Участник

Оберюхтин Дмитрий 
Владимирович МОУ Лицей 7 43,13 Участник

Киданов Александр 
Александрович МОУ Лицей 7 42,63 Участник

Шрайнер Павел Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 42,46 Участник
Косарев Антон Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 42,13 Участник
Кашапов Дамир Ленарович МОУ Лицей 7 41,96 Участник
Макеев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 41,96 Участник

Воеводин Вячеслав Михайлович МОУ СОШ № 3 7 41,79 Участник
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 40,96 Участник



Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 40,46 Участник
Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 7 40,29 Участник

Мишагин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 40,13 Участник
Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 7 40,13 Участник
Ярков Леонид Владимирович МОУ Лицей 7 40,13 Участник

Сабирзянов Самир 
Сейфаддинович МОУ СОШ № 3 7 39,96 Участник

Данилин Иван Андреевич МОУ Лицей 7 38,29 Участник
Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 7 37,63 Участник

Карелин Степан Федорович МОУ Лицей 7 36,79 Участник
Удалов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 36,79 Участник

Фальман Ефим Владимирович МОУ ООШ №5 7 36,79 Участник
Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 7 36,79 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 88,24 Победитель
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 84,86 Победитель

Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 83,78 Призёр
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 82,16 Призёр

Халятдинов Кирилл 
Константинович МОУ СОШ № 7 8 80,56 Призёр

Бердник Иван Александрович МОУ Лицей 8 78,6 Призёр
Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 8 78,31 Призёр

Макаревич Ярослав 
Владимирович МОУ СОШ № 3 8 77,73 Призёр

Пономарев Савелий 
Валентинович МОУ Лицей 8 77,18 Призёр

Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 8 77,16 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 76,91 Призёр

Алтынников Дмитрий 
Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 76,78 Призёр

Томилов Кирилл Вячеславович МОУ СОШ № 7 8 76,61 Призёр
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 8 76,45 Призёр
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 8 74,79 Призёр

Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 8 74,48 Призёр
Негуляев Евгений Иванович МОУ СОШ № 7 8 73 Призёр
Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 8 72,9 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 8 72,43 Участник
Гонцов Алексей Денисович Школа им. К.Н. Новикова 8 72,25 Участник

Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 8 71,99 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 70,62 Участник

Караваев Павел Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 69,86 Участник

Лашко Семен Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 69,21 Участник
Вшивцев Александр Федорович МОУ СОШ № 7 8 67,92 Участник

Рыбаков Михаил Иванович Школа им. К.Н. Новикова 8 64,42 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 8 62,85 Участник

Егоров Макар Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 62,18 Участник
Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 60,17 Участник
Стряпунин Владислав 

Валерьевич МОУ ООШ №5 8 56,73 Участник

Осадчий Владислав 
Владимирович МОУ Лицей 8 45,36 Участник

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 45,03 Участник
Вторников Иван Игоревич Школа №2 8 43,54 Участник



Коряковский Андрей Андреевич МОУ ООШ №5 8 41,7 Участник
Авсеев Владислав

Александрович МОУ СОШ № 3 8 41,36 Участник

Кузнецов Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 8 41,2 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 8 41,03 Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 40,7 Участник
Игнатьев Иван Константинович Школа им. К.Н. Новикова 8 40,36 Участник

Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 8 40,2 Участник
Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 8 39,2 Участник

Ябеков Лев Юрьевич Школа №2 8 38,34 Участник
Черепенин Максим Витальевич МОУ СОШ № 3 8 37,86 Участник

Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 9 86,53 Победитель
Бурмахов Максим 

Александрович МОУ СОШ № 7 9 83,59 Победитель

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 82,76 Призёр
Шатунов Дмитрий 

Александрович МОУ СОШ № 7 9 81,6 Призёр

Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 9 81,59 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 9 80,18 Призёр

Упоров Артем Денисович МОУ Лицей 9 77,88 Призёр
Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 76,61 Призёр
Топоров Ярослав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 76,21 Призёр

Шемуратов Дмитрий 
Геннадьевич МОУ Лицей 9 75,2 Призёр

Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 73,19 Призёр

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 73,1 Призёр

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 72,93 Призёр

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 72,43 Призёр

Шалавин Макар Александрович МОУ СОШ № 7 9 70,79 Призёр
Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 9 70,11 Призёр
Шабалин Егор Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 69,6 Участник
Полушин Егор Андреевич МОУ Лицей 9 69,42 Участник

Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ № 7 9 69,41 Участник
Твердохлебов Тимофей 

Николаевич МОУ Лицей 9 69,22 Участник

Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 9 68,13 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 66,89 Участник

Белоусов Юрий Валерьевич МОУ СОШ № 7 9 66,46 Участник
Жиделев Павел Андреевич МОУ Лицей 9 65,69 Участник

Соколов Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 62,54 Участник
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 62,47 Участник

Лапковский Ярослав 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
9 61,81 Участник

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 54,02 Участник

Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 9 52,35 Участник
Жидков Данил Денисович МОУ ООШ №5 9 51,52 Участник

Смирнов Семен Вадимович МОУ Лицей 9 50,12 Участник



Удинцев Егор Артемович Школа №2 9 49,45 Участник
Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 49,36 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 47,54 Участник
Червенко Даниил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 9 47,54 Участник
Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 9 44,66 Участник

Бесов Алексей Андреевич МОУ СОШ № 3 9 42,24 Участник
Корнилов Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 42,24 Участник
Прядеин Максим Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 41,85 Участник

Самойлов Денис Олегович МОУ СОШ № 3 9 39,97 Участник
Кожевников Арсений 

Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 86,54 Победитель

Шанаурин Александр 
Дмитриевич МОУ СОШ № 3 10 85,72 Призёр

Киртоака Александр 
Александрович МОУ СОШ № 7 10 83,21 Призёр

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 81,55 Призёр
Сотсков Руслан Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 10 81,07 Призёр
Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 10 79,69 Призёр

Соловьев Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 10 78,07 Участник
Честнейшин Владимир 

Александрович МОУ СОШ № 7 10 74,8 Участник

Смирнов Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 10 72,39 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 10 64,03 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 56,12 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 55,06 Участник
Рябков Иван Александрович Школа №2 10 51,57 Участник

Шулятников Александр 
Романович Школа №2 10 50,71 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 86,26 Победитель
Ползунов Сергей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 11 85,3 Победитель
Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ № 7 11 84,05 Призёр
Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ № 3 11 83,3 Призёр
Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 82,78 Призёр

Вершинин Степан Тимофеевич МОУ Лицей 11 81,61 Призёр
Талипов Степан Сергеевич МОУ Лицей 11 79,77 Призёр

Ильинский Степан Антонович МОУ Лицей 11 79,02 Призёр
Леонтьев Владимир 

Константинович МОУ Лицей 11 78,73 Призёр

Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 11 78,37 Призёр
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 78,32 Призёр
Шаерман Егор Дмитриевич МОУ Лицей 11 77,6 Призёр
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 73,91 Призёр

Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 11 70,67 Призёр
Чуприков Денис Михайлович МОУ СОШ № 3 11 68,14 Призёр

Саляхов Олег Вадимович МОУ Лицей 11 67,64 Участник
Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 11 64,54 Участник

Антипин Константин 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
11 62,66 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 59,08 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

11 58,69 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 55,2 Участник



Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 48,17 Участник
Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 11 47,27 Участник

Наймушин Максим 
Александрович Школа №2 11 46,98 Участник

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 46,86 Участник
Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ № 7 11 45,43 Участник
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 43,62 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 11 42,4 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич Школа №2 11 41,04 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 11 40,74 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 11 40,13 Участник
Донских Иван Иванович Школа №2 11 38,92 Участник

Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 38,77 Участник
Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 11 38,16 Участник

Гуськов Данил Олегович МОУ СОШ № 3 11 38,01 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 11 37,1 Участник

Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 11 34,98 Участник



Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «05» декабря 2024г. № 488

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура Девушки» в

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 86,94 Победитель
Лямина Виктория Владимировна МОУ Лицей 7 86,02 Победитель

Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 85,09 Призёр
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 84,44 Призёр

Фомина Алена Алексеевна МОУ Лицей 7 83,55 Призёр
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 7 83,39 Призёр

Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 7 82,91 Призёр
Шалагина Алина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 7 82,05 Призёр

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 7 80,28 Призёр
Горбунова Анастасия 

Константиновна МОУ СОШ № 3 7 79,32 Призёр

Кузьмина Екатерина 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
7 77,84 Призёр

Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 77,65 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 7 75,12 Призёр

Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 7 75 Призёр
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 73,87 Призёр
Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 73,31 Призёр

Киселёва Валерия Николаевна МОУ СОШ № 7 7 72,46 Призёр
Лоцман Карина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 72,45 Призёр

Булатова Ульяна Михайловна МОУ Лицей 7 70,86 Участник
Безматерных Валерия Дмитриевна МОУ СОШ № 3 7 70,85 Участник

Белочистова Ева Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 70,17 Участник
Волосач Маргарита 

Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 7 69,53 Участник

Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 7 68,18 Участник
Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 7 67,7 Участник

Трофимова Василиса 
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 65,86 Участник

Огнева Милена Олеговна Школа №2 7 65,75 Участник
Бойцова Маргарита Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 7 65,67 Участник

Талипова Юлия Антоновна Школа №2 7 64,57 Участник
Корелина Софья Алексеевна МОУ ООШ №5 7 55,98 Участник

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 7 44,51 Участник
Судьина Донислава Сергеевна МОУ Лицей 7 44,18 Участник
Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 7 43,01 Участник
Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 7 42,01 Участник

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 41,84 Участник
Крашенинникова Кристина 

Андреевна МОУ Лицей 7 41,84 Участник

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 41,68 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 7 41,34 Участник



Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 41,18 Участник
Тушина София Александровна МОУ Лицей 7 41,01 Участник
Ходырева Валерия Алексеевна МОУ Лицей 7 40,68 Участник
Ковальчук Дарья Дмитриевна МОУ Лицей 7 40,34 Участник
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 7 40,18 Участник

Алексеева Александра 
Владимировна МОУ Лицей 7 39,68 Участник

Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 7 39,51 Участник
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 8 86,09 Победитель

Панюкова Анастасия 
Вячеславовна МОУ Лицей 8 85,18 Победитель

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 85,16 Призёр
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 83,71 Призёр

Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 8 83,02 Призёр
Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 80,8 Призёр

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 80,76 Призёр
Максимова Диана Алексеевна МОУ Лицей 8 80,01 Призёр

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 79,62 Призёр

Сафарова Камилла Михайловна Школа им. К.Н. Новикова 8 79,45 Призёр
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 79,07 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 78,09 Призёр

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 77,74 Призёр
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 76,08 Призёр
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 75,31 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 73,33 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 72,76 Участник

Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 8 72,65 Участник
Чернова Анастасия Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 8 72,23 Участник

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 71,02 Участник
Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 71 Участник
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 8 71 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 69,81 Участник

Корнева Анастасия Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 68,41 Участник

Синчук Владислава Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 8 67,7 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 67,42 Участник

Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 67,4 Участник
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 8 64,69 Участник

Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 62 Участник

Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 60,31 Участник
Шувалова София Алексеевна Школа №2 8 54,54 Участник
Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 41,2 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 40,87 Участник
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 8 40,87 Участник

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 38,2 Участник



Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 8 36,5 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 93,19 Победитель

Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 9 89,28 Победитель
Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ № 7 9 84,5 Призёр
Радионова Юлианна Юрьевна МОУ Лицей 9 84,18 Призёр

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 84,13 Призёр
Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 9 83,53 Призёр

Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 83,18 Призёр
Михеева Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 9 83 Призёр

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 82,85 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 81,68 Призёр

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 81,02 Призёр
Петрова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 80 Призёр
Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 79,78 Призёр
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 79,73 Участник

Гилязетдинова Валерия 
Максимовна МОУ СОШ № 7 9 76,4 Участник

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 76,19 Участник
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 75,84 Участник

Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 9 69,58 Участник
Цед Дарья Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 9 66,24 Участник

Чернышева Александра 
Владимировна Школа №2 9 64,44 Участник

Идрисова Алина Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 9 61,21 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 59,91 Участник

Неволина Камилла Артемовна МОУ Лицей 9 55,22 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 9 54,61 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 54,46 Участник
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 54,31 Участник

Новоселова Анна Александровна МОУ Лицей 9 53,55 Участник
Филиппова Маргарита Викторовна МОУ Лицей 9 52,64 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 52,19 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 51,73 Участник

Вяткина Анастасия Алексеевна МОУ Лицей 9 51,58 Участник
Паутова Арина Олеговна МОУ Лицей 9 50,07 Участник

Кошкарева Вероника Ильинична МОУ ООШ №5 9 48,25 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 80,79 Победитель

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 74,21 Призёр
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 69,46 Призёр

Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 65,16 Призёр
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 64,61 Призёр

Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 64,34 Призёр
Арсланова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 3 10 62,99 Призёр

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 62,23 Призёр

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 56,17 Призёр

Железнова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 56,07 Призёр
Юсупова Токия Школа им. К.Н. Новикова 10 52,63 Участник



Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 48,89 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 48,28 Участник
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 47,98 Участник

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 47,52 Участник
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 47,22 Участник

Широкова Валентина 
Владимировна МОУ Лицей 10 47,22 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 46,31 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 45,71 Участник

Сташкова Виктория Игоревна МОУ Лицей 10 45,71 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 44,49 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 44,49 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 44,19 Участник

Зверева Алиса Максимовна МОУ Лицей 10 44,19 Участник
Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 10 42,52 Участник

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 95,76 Победитель
Синельникова Милена Евгеньевна МОУ СОШ № 7 11 85,8 Призёр

Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 78,52 Призёр
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 76,66 Призёр

Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 11 74,69 Призёр
Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 11 72,81 Призёр

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 72,48 Призёр
Жданова Анастасия 

Константиновна МОУ Лицей 11 68,36 Призёр

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 58,73 Участник
Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 58,27 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 57,36 Участник

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 11 56,91 Участник
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 11 56,6 Участник

Карсакова Алена Евгеньевна Школа №2 11 56,45 Участник
Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 56 Участник
Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 11 56 Участник

Севостьянова Анастасия 
Ильинична Школа №2 11 55,7 Участник

Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 55,54 Участник
Григорьева Алёна Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 55,09 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 54,79 Участник
Шотина Софья Александровна Школа №2 11 54,54 Участник


